

**B.V. Udlejning Holding ApS**  
Norgesgade 61, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 86 62 05**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

---

**Bjarne S. Vestertoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.V. Udlejning Holding ApS Norgesgade 61 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 86 62 05 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne S. Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	B.S.V. Udlejning A/S, Ikast B.V. Udlej ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.002</b>	<b>-23.171</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	998.348	678.544
Andre finansielle indtægter	90.476	1.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.613	-197.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.209</b>	<b>459.275</b>
2 Skat af årets resultat	11.264	49.277
<b>Årets resultat</b>	<b>958.473</b>	<b>508.552</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.714	473.708
Udbytte for regnskabsåret	91.911	89.956
Overføres til overført resultat	1.117.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>958.473</b>	<b>508.552</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.943.300	13.781.623
	Andre tilgodehavender	<u>3.926.753</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.870.053</u>	<u>13.781.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.870.053</u></b>	<b><u>13.781.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	18.421	23.284
	Tilgodehavende selskabsskat	17.127	45.080
	Andre tilgodehavender	<u>783.284</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>818.832</u>	<u>68.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.614</u>	<u>260.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>848.446</u></b>	<b><u>328.936</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.718.499</u></b>	<b><u>14.110.559</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.385	473.708
6 Overført resultat	11.522.036	10.404.760
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.911	89.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.929.332</u></b>	<b><u>11.048.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.822.919	1.360.217
Anden gæld	1.966.248	1.701.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.789.167</u>	<u>3.062.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.789.167</u></b>	<b><u>3.062.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.718.499</u></b>	<b><u>14.110.559</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.985	49.324
Andre finansielle omkostninger	60.628	148.087
	<b>101.613</b>	<b>197.411</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.127	-45.080
Årets regulering af udskudt skat	4.863	-3.448
Regulering af tidligere års skat	0	-749
	<b>-11.264</b>	<b>-49.277</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	13.307.915	13.307.915
Afgang i årets løb	-2.600.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>10.707.915</b>	<b>13.307.915</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	473.708	-204.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	998.348	678.544
Årets tilbageførsler på afgang	-1.249.062	0
Andre kapitalbevægelser	12.391	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>235.385</b>	<b>473.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>10.943.300</b>	<b>13.781.623</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	473.708	0
Resultatandel	-250.714	473.708
Andre kapitalbevægelser	12.391	0
	<u><b>235.385</b></u>	<u><b>473.708</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	10.404.760	10.459.872
Årets overførte overskud eller underskud	1.117.276	-55.112
	<u><b>11.522.036</b></u>	<u><b>10.404.760</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	89.956	88.711
Udloddet udbytte	-89.956	-88.711
Udbytte for regnskabsåret	91.911	89.956
	<u><b>91.911</b></u>	<u><b>89.956</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.